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Velkomstbrev 
 
Kære kursusdeltager, 
 
Vi glæder os til at kunne byde dig velkommen til et fem dages kursus i: 
Børneblik - leg, venskab og fællesskab i trygge rammer.  
 
Dette kursus er en mulighed for at dykke ned i vigtigheden af venskab, fællesskab og leg 
i arbejdet med børn i dagtilbud. Du vil i løbet af kurset få mulighed for at reflektere over 
og anvende din pædagogiske praksis på nye måder. 
 
Der oprettes fem kursushold i alt på Campus Skive, som løber fra foråret 2024 til foråret 
2025. Datoerne får du inden kursusopstart. 
 
Powerpointspræsentationer finder du der, hvor du tilmelder dig. Du vælger selv, om du 
medbringer disse præsentationer til kurserne, eller blot følger med på undervisernes store 
skærm. 
 
Hver kursusgang vil strække sig fra kl. 08.30 til 14.30, og der vil være prøvehandlinger 
mellem kursusgangene for at integrere og forstærke din læring. 
En prøvehandling mellem kursusgangene kan f.eks. være en refleksionsøvelse, hvor du 
observerer og reflekterer over børnenes lege og interaktioner med hinanden i forhold til 
de emner, der diskuteres og læres på kurset. Der kan også være opgaver, der handler om 
at implementere nye tilgange eller metoder, som bliver præsenteret på kurset, og 
efterfølgende reflektere over virkningen. Disse prøvehandlinger er designet til at give dig 
mulighed for at eksperimentere med og integrere ny læring i din daglige praksis mellem 
kursusgangene. Handlingerne kan fortages som en del af det daglige arbejde med 
børnene. 
 
Underviserne på kurset er: 

• Lektor i børns leg og den legende tilgang, Birgitte Laursen 
• Lektor i pædagogik, Trine Holck Grundahl 
• Lektor i børns leg og den legende tilgang, Palle-Emil Stouby 
• Lektor i udviklingspsykologi, Simone Weng Facondini 

 
Vi vil guide dig gennem kursets indhold med både klassisk undervisning, legende læring 
samt praktiske øvelser.  
 
Vi glæder os til at samarbejde med dig og dine kollegaer og dele vores viden og erfaringer. 
Vi ser frem til at få gang i de gode samtaler og se, hvordan vi sammen kan gøre en forskel 
for børnene i dagtilbuddene i Skive. 
 
Med venlig hilsen, 
 
Birgitte, Trine, Palle-Emil og Simone 


